Ofício Presidente nº 149/2007
São Roque, 28 de fevereiro de 2007.

Prezada Senhora:

Conforme solicitado por Vossa Senhoria cumpre‑me indicar para compor o Conselho Municipal de Alimentação Escolar os Servidores desta Casa de Leis: Madeli de Fátima Figueira, titular, CPF nº 160.817.258-98 e Luciano do Espírito Santo, CPF nº 183.981.618-09, cujas correspondências poderão ser enviadas para esta Câmara sita à Rua Padre Marçal, nº 30, 1º Andar, telefone: 4784-8444.

Colocando-me ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, agradeço e aproveito o ensejo para apresentar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Presidente

Ilma. Senhora

Elaine do Carmo Prestes

MD. Presidente do Conselho de Alimentação Escolar
PROTOCOLO Nº 01180/2007